
Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за вршење на осигурително брокерски работи, просторија бр. 1, од 15:30 - 17:30 часот на 17.10.2018 година. 1

Р.бр ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Аевска Ана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

2 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ајдуковиќ Жарко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

3 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Али Ќамиле СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

4 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Анѓелеска Марина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

5 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Баталоска Афродита СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

6 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бошковски Андреј СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

7 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бошковски Горанче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

8 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Велиновски Стефан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

9 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Велковски Сашо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

10 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Грујевски Зоран СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

11 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Демири Реџеп СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

12 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓениќ Олгица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

13 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓорѓиевски Роберт СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

14 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ивановска Драгана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

15 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Игнова Благица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

16 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јанев Патрик СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

17 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јанкуловска Билјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

18 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Кицовска Мери СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

19 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Крстева Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

20 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Крстевска Драгана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

21 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Кулевски Благојче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

22 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Куновски Владимир СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

23 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Личина Сеад СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

24 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Максимовиќ Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

25 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мицевски Ненад СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

26 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Неделков Владимир СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

27 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Неделковски Теодор СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

28 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Неранџоска Рита СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

29 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Неџипи Назиф СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

30 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николовска Весна СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

31 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ноневска Христовска Маја СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

32 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Папазова Ангелина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

33 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Петроска Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

34 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Поповски Љупчо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ
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35 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Рувинова Снежана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

36 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Савевски Ѓоко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

37 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Славковски Дејан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

38 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Соколовска Билјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

39 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Таировиќ Валдете СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

40 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Танатарец Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

41 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Танчева Ленче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

42 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тасевска Анита СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

43 17.10.2018 15:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тодоров Мијалче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ


